
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2023

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO
Processo  de  Despesa  nº:  0110002/2023.  Espécie:  Dispensa  de
Licitação Nº 06/2023. Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal
14.133/21.  Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
SALGADA.  Contratado:  JHOBSON  JÚNIOR  SILVA  DO
NASCIMENTO,  inscrito  no  CPF(MF):   105.879.064-13.  Objeto:
SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE PELÍCULA NA PORTA PRINCIPAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA
Valor Global R$ 1.020,00 (Um mil e vinte reais).            
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – PF
Fonte de Recurso: Recursos não Vinculados de Impostos.
Região: 001 – Lagoa Salgada 
Lagoa Salgada, em 12 de janeiro de 2023, por: Ana Catarina da
Silva Queiroz.

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 43676206

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2023.
EDIÇÃO 1572. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


